r•ffilt. Ii •

Jaguaruana
O futuro (omega agora

TERMO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGACÃO

O Município de Jaguaruana, através da Prefeitura Municipal, neste ato representado pelo

Secretário de Cultura e Turismo do Município de Jaguaruana no uso de suas atribuições legais,

e, considerando o que consta do presente processo administrativo de INEXIGIBILIDADE de

Licitação n2 002/2024-INEX, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo visando

a CONTRATAÇÃO DA ARTISTA MUSICAL JANAÍNA ALVES PARA APRESENTAÇÃO

ARTÍSTICA E ANimAgiko MUSICAL NA FESTIVIDADE ALUSIVA AO CARNAVAL 2024

NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA, com É FESTA AGENCIAMENTO ARTÍSTICO &

PROMOÇÕES EIRLEI, CNPJ No. 17.466.234/0001-21, sendo que pelos serviços

executados será pago o valor total de R$ 90.000,00 (noventa mil reais)

JAG UARUANA - CE, 05 de janeiro de 2024.

Francisco Rene de Oliveira
Secretario de Cultura e Turismo

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana—CE, - CEP: 62823-000 — (88) 34181288 (88) 3418 1398